Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

   Quarta-feira 12 de Fevereiro de 2020 - Ano VIII - Edição 1663  - Nova Cruz / RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1030275/2019
Pregão Presencial SRP Nº 1/2020
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE TENDAS, MESAS E CADEIRAS, LISTADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), PARA A ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO DE ACORDO COM O QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO
VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 1030275/2020, modalidade Pregão Presencial SRP n° 1/2020,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços, visando a Futura contratação de empresa para prestação
de serviços de locação de tendas, mesas e cadeiras, , listados no Termo de Referência (Anexo I), para a atender as necessidades do Município
de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente.. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a
comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista
para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

MARILENE DE BRITO 87539470453- CNPJ: 22.015.778/0001-07, saiu vencedor(a) no(s) lote(s): LOTE 2, LOTE 1; totalizando o valor
de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais).

Nova Cruz-RN, 11 de fevereiro de 2020.

_______________________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1125317/2019
Pregão Presencial SRP Nº 2/2020
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO GRADUAL DE SACOS DE LIXO TIPO D-1, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV. URBANOS, TRANSPORTES E OBRAS - MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 1125317/2020, modalidade Pregão Presencial SRP n° 2/2020,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços visando à Aquisição gradual de sacos de lixo tipo D-1,
conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência), destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Serv. Urbanos, Transportes e Obras -Município de Nova Cruz/RN.. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer
na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para
assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

DENNISON DA SILVA SANTOS 01716685451 - CNPJ: 31.155.854/0001-70, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ; totalizando o valor de
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Nova Cruz-RN, 11 de fevereiro de 2020.

____________________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1663

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 02

ATO AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2020 – Processo nº 130004/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN  torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.
br, dia 05 de março de 2020 às 10:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 07/2020,
cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição de cadeira odontológica completa para a equipe de saúde bucal da unidade básica do São
Judas Tadeu, conforme Portaria MS 4.061/2018, tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.
comprasgovernamentais.gov.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 11 de fevereiro de 2020.

André Luiz Alves dos Santos

Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA